

LOTE	ITEM	QUANTI. ESTIMADA	UND	ESPECIFICAÇÃO/DESCRIÇÃO	PNCP/MÉDIA	IPCA 12/2025	VALOR TOTAL (R\$)	EMPRESA CLASSIFICADA	SITUAÇÃO
1	1	20	UNI	APONTADOR DE METAL REGULAR COM UM "BOCA" E AS LATERAIS "FRISADAS" PRA NÃO ESCORREGAR	R\$ 0,53	R\$ 0,53	R\$ 10,60	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	30,19% ACIMA ESTIMADO
2	1	20	UNI	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA DE ENTRADA/SAÍDA EM ACRÍLICO, DUPLA, MÓVEL, CRISTAL	R\$ 33,34	R\$ 33,54	R\$ 670,80	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA'	Julgamento da Proposta
3	1	300	UNI	CAIXA DE PAPELÃO PARA ARQUIVO. DIMENSÕES DA CAIXA MONTADA: comprimento 34cm; largura 14cm; altura 25cm.	R\$ 27,67	R\$ 27,84	R\$ 8.352,00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA'	Aceitabilidade do valor
4	1	20	UNI	CALCULADORA DE MESA COM 12 DÍGITOS NO VISOR A PILHA/BATERIA OU SOLAR, CORREÇÃO DE DÍGITOS, MEMÓRIA, RAIZ, POR CENTO, DIMENSÕES MÍNIMAS: 15,2x6x2,3	R\$ 17,92	R\$ 18,03	R\$ 360,60	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA'	Julgamento da Proposta
5	1	10	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL, ESCRITA MÉDIA, CORPO SEXTAVADO EM CRISTAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO. CARGA EFETIVA MÍNIMA DE 10CM E RENDIMENTO MÍNIMO DE ESCRITA DE DOIS MIL METROS . ESCRITA UNIFORME SEM FALHAS. CORPO TRANSPARENTE RESISTENTE À PRESSÃO NORMAL À ESCRITA, CAIXA COM 50 UNIDADES, COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO VISÍVEL NA CAIXA DO PRODUTO E/OU NO CORPO DA CANETA. SERÁ SOLICITADO AMOSTRA DO MATERIAL CASO A MARCA PROPOSTA SEJA DIVERSA DAS INFORMADAS COMO REFERENCIA. QUE DEVERA SER APRESENTADA EM CAIXA C/ 50 UNIDADES, LACRADA, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO.	R\$ 41,32	R\$ 41,57	R\$ 415,70	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA'	Aceitabilidade do valor
6	1	10	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA, ESCRITA MÉDIA, CORPO SEXTAVADO EM CRISTAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO. CARGA EFETIVA MÍNIMA DE 10CM E RENDIMENTO MÍNIMO DE ESCRITA DE DOIS MIL METROS . ESCRITA UNIFORME SEM FALHAS. CORPO TRANSPARENTE RESISTENTE À PRESSÃO NORMAL À ESCRITA, CAIXA COM 50 UNIDADES, COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO VISÍVEL NA CAIXA DO PRODUTO E/OU NO CORPO DA CANETA. SERÁ SOLICITADO AMOSTRA DO MATERIAL CASO A MARCA PROPOSTA SEJA DIVERSA DAS INFORMADAS COMO REFERENCIA. QUE DEVERA SER APRESENTADA EM CAIXA C/ 50 UNIDADES, LACRADA, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO.	R\$ 42,52	R\$ 42,78	R\$ 427,80	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA'	Julgamento da Proposta

7	1	10	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA, ESCRITA MÉDIA, CORPO SEXTAVADO EM CRISTAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO. CARGA EFETIVA MÍNIMA DE 10CM E RENDIMENTO MÍNIMO DE ESCRITA DE DOIS MIL METROS . ESCRITA UNIFORME SEM FALHAS. CORPO TRANSPARENTE RESISTENTE À PRESSÃO NORMAL À ESCRITA, CAIXA COM 50 UNIDADES, COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO VISÍVEL NA CAIXA DO PRODUTO E/OU NO CORPO DA CANETA. SERÁ SOLICITADO AMOSTRA DO MATERIAL CASO A MARCA PROPOSTA SEJA DIVERSA DAS INFORMADAS COMO REFERENCIA. QUE DEVERA SER APRESENTADA EM CAIXA C/ 50 UNIDADES, LACRADA, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO.	R\$ 42,82	R\$ 43,08	R\$ 430,80	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	Julgamento da Proposta
8	1	20	UNI	CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA RETROPROJETOR / CD; PONTA DE POLIÉSTER FINA (1 MM); COR VERDE.	R\$ 2,20	R\$ 2,21	R\$ 44,20	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA'	Julgamento da Proposta
9	1	20	UNI	CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA RETROPROJETOR / CD; PONTA DE POLIÉSTER FINA (1 MM); COR AZUL.	R\$ 11,30	R\$ 11,37	R\$ 227,40	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	Aceitabilidade do valor
10	1	150	UNI	CANETAS MARCA TEXTO VERDE	R\$ 3,86	R\$ 3,88	R\$ 582,00	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	Julgamento da Proposta
11	1	150	UNI	CANETAS MARCA TEXTO AMARELO	R\$ 1,90	R\$ 1,91	R\$ 286,50	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	Aceitabilidade do valor
12	1	30	CX	CLIPES DE REFERÊNCIA 1/0 PARA FIXAÇÃO DE PAPEIS, COM CABAMENTO GALVANIZADO E PRODUZIDO EM ARAME DE AÇO, DISPOSTOS EM CAIXAS COM CAPACIDADE DE 500 GRAMAS DESTES MATERIAIS.	R\$ 10,48	R\$ 10,54	R\$ 316,20	DESERTO	
13	1	30	CX	CLIPES DE REFERÊNCIA 1/0 PARA FIXAÇÃO DE PAPEIS, COM CABAMENTO GALVANIZADO E PRODUZIDO EM ARAME DE AÇO, DISPOSTOS EM CAIXAS COM CAPACIDADE DE 500 GRAMAS DESTES MATERIAIS.	R\$ 11,03	R\$ 11,10	R\$ 333,00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA'	Julgamento da Proposta
14	1	30	CX	CLIPES DE REFERÊNCIA 1/0 PARA FIXAÇÃO DE PAPEIS, COM CABAMENTO GALVANIZADO E PRODUZIDO EM ARAME DE AÇO, DISPOSTOS EM CAIXAS COM CAPACIDADE DE 500 GRAMAS DESTES MATERIAIS.	R\$ 9,73	R\$ 9,79	R\$ 293,70	DESERTO	
15	1	30	CX	CLIPES DE REFERÊNCIA 1/0 PARA FIXAÇÃO DE PAPEIS, COM CABAMENTO GALVANIZADO E PRODUZIDO EM ARAME DE AÇO, DISPOSTOS EM CAIXAS COM CAPACIDADE DE 500 GRAMAS DESTES MATERIAIS.	R\$ 9,89	R\$ 9,95	R\$ 298,50	DESERTO	
16	1	50	UNI	COLA BASTÃO, ADESIVO PRESO À BASE QUE PROPORCIONE USO ATÉ O FINAL. NÃO RESSECA, SECAGEM RÁPIDA, LAVÁVEL COM 40 GR.	R\$ 3,65	R\$ 3,67	R\$ 183,50	BARONESA	Julgamento da Proposta

17	1	20	UNI	COLA BRANCA 110G, ATOXICA, LAVÁVEL, ESCOLAR, COM TAMP A GIRATÓRIA	R\$ 8,09	R\$ 8,14	R\$ 162,80	BARONESA	Julgamento da Proposta
18	1	50	UNI	CORRETIVO LÍQUIDO PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS, BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ATOXICO, INODORO, AQUOSO, EM FRASCO DE 18ML	R\$ 4,67	R\$ 4,70	R\$ 235,00	CONSTRUTIVA SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA	Julgamento da Proposta
19	1	500	UNI	ENVELOPE TIPO SACO KRAFT NATURAL, COM APROX. 110 x 170MM NO MÍNIMO 63GR	R\$ 0,20	R\$ 0,20	R\$ 100,00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA'	Julgamento da Proposta
20	1	500	UNI	ENVELOPE TIPO SACO KRAFT NATURAL, COM APROX. 310 x 410MM,, NO MÍNIMO 80G	R\$ 0,34	R\$ 0,34	R\$ 170,00	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	14,71% ACIMA DO ESTIMADO
21	1	10	UNI	ESPONJA (ALMOFADA) MOLHA DEDO	R\$ 2,51	R\$ 2,53	R\$ 25,30	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA'	HABILITAÇÃO
22	1	50	UNI	ESTILETE LARGO, LÂMINA 18,20MM	R\$ 3,04	R\$ 3,06	R\$ 153,00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA'	Julgamento da Proposta
23	1	50	UNI	EXTRATOR DE GRAMPO METÁLICO EM AÇO CROMADO, TIPO ESPÁTULA	R\$ 2,01	R\$ 2,02	R\$ 101,00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA'	Julgamento da Proposta
24	1	50	UNI	FITA ADESIVA CREPE 18MM x 50M	R\$ 5,28	R\$ 5,31	R\$ 265,50	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	Julgamento da Proposta
25	1	50	UNI	FITA ADESIVA CREPE 45MM x 50M	R\$ 9,00	R\$ 9,05	R\$ 452,50	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	Julgamento da Proposta
26	1	50	UNI	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM x 50M DE FILME POLIPROPILENO COM ADESIVO A BASE RESINA/BORRACHA	R\$ 6,50	R\$ 6,54	R\$ 327,00	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	Aceitabilidade do valor
27	1	50	UNI	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM x 50M DE FILME DE CELOFANE E ADESIVO A BASE DE ELASTÔMERO E RESINAS SINTÉTICAS	R\$ 1,44	R\$ 1,45	R\$ 72,50	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	Aceitabilidade do valor
28	1	10	UNI	FITA DUPLA FACE APROXIMADAMENTE 12MM X 3M, É UTILIZADA PARA A FIXAÇÃO DE DIVERSOS OBJETOS EXTERNOS OU INTERNOS, RESISTÊNCIA A SOLVENTES E TEMPERATURA, PROPORCIONA ALTA ADERÊNCIA FINAL E RESISTÊNCIA À REMOÇÃO, EMBALAGEM COM 4 ROLOS.	R\$ 29,94	R\$ 30,12	R\$ 301,20	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA'	Aceitabilidade do valor
29	1	5	UNI	GRAMPEADOR DE PAPEL DE MESA, COR PRETO, TAMANHO GRANDE, TODO EM METAL, CAPACIDADE PARA 240 FLS, CAPACIDADE PENTE INTEIRO 75G/M²	R\$ 40,50	R\$ 40,74	R\$ 203,70	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	148,06 ACIMA DO ESTIMADO
30	1	50	UNI	GRAMPEADOR DE PAPEL DE MESA, EM METAL, PARA GRAMPEAR E ALFINETAR, COR PRETA, CAPACIDADE PARA 30 FOLHAS, 26/06 TAMANHO MÉDIO TIPO ALICATE, BASE 5 x 19 ALTURA x 9CM LARGURA, PESO APROXIMADAMENTE 450 GRAMAS	R\$ 21,84	R\$ 21,97	R\$ 1.098,50	DESERTO	

31	1	50	CX	GRAMPO DE ARAME AÇO, REVESTIDO COM 32 PENTES COM 157 GRAMPOS. MEDIDAS 26/6, CAIXA COM 5000 UNIDADES	R\$ 4,94	R\$ 4,97	R\$ 248,50	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA'	Julgamento da Proposta
32	1	10	CX	GRAMPO DE ARAME DE AÇO REVESTIDO, CAIXA COM 32 PENTES COM 57 GRAMPOS CADA. MEDIDA 106/6-8MM	R\$ 16,88	R\$ 16,98	R\$ 169,80	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	Julgamento da Proposta
33	1	50	UNI	LÁPIS PARA ESCRITÓRIO, MINA GRAFITE N.º 2B, COM CORPO SEXTAVADO COM O NOME DO FABRICANTE E NUMERO DO GRAFITE IMPRESSOS NO CORPO	R\$ 0,78	R\$ 0,78	R\$ 39,00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA'	Aceitabilidade do valor
34	1	100	UNI	MARCADOR PERMANENTE, COR AZUL ESCURO PONTA GROSSA 10MM, SECAGEM RÁPIDA	R\$ 2,11	R\$ 2,12	R\$ 212,00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA'	Aceitabilidade do valor
35	1	100	UNI	MARCADOR PERMANENTE, COR PRETA PONTA GROSSA 10MM, SECAGEM RÁPIDA	R\$ 2,32	R\$ 2,33	R\$ 233,00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA'	Aceitabilidade do valor
36	1	100	UNI	MARCADOR PERMANENTE, COR VERDE ESCURO PONTA GROSSA 10MM, SECAGEM RÁPIDA	R\$ 3,25	R\$ 3,27	R\$ 327,00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA'	Aceitabilidade do valor
37	1	100	UNI	MARCADOR PERMANENTE,COR VERMELHO ESCURO PONTA GROSSA 10MM, SECAGEM RÁPIDA	R\$ 3,98	R\$ 4,00	R\$ 400,00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA'	Aceitabilidade do valor
38	1	20	UNI	MOLHA DEDO EM PASTA, ATÓXICO MÍNIMO 12 GR PARA MANUSEAR PAPEL	R\$ 2,51	R\$ 2,53	R\$ 50,60	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	Aceitabilidade do valor
39	1	20	UNI	MOUSE PADRÃO: BOTÕES 03 DISPOSITIVO CONEXÃO USB	R\$ 14,95	R\$ 15,04	R\$ 300,80	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA'	Aceitabilidade do valor
40	1	1000	PCT	PAPEL A4 (210X297) BRANCO 75 G/M², PACOTE C/ 500 FOLHAS.	R\$ 19,80	R\$ 19,92	R\$ 19.920,00	GRANDIOSA	Aceitabilidade do valor
41	1	250	UNI	PASTA CLASSIFICADORA A-Z, DORSO LARGO, TAMANHO OFÍCIO	R\$ 29,38	R\$ 29,56	R\$ 7.390,00	CONSTRUTIVA SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA	Aceitabilidade do valor
42	1	100	UNI	PASTA DE OFÍCIO COM ABAS E ELÁSTICO PARA FECHAMENTO 335 x 245MM, COR CRISTAL	R\$ 3,05	R\$ 3,07	R\$ 307,00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA'	Aceitabilidade do valor
43	1	100	UNI	PASTA DE PAPELÃO COR PRETA PLASTIFICADA, COM TRILHO DE FERRO	R\$ 1,77	R\$ 1,78	R\$ 178,00	BARONESA	Aceitabilidade do valor
44	1	100	UNI	PASTA PLÁSTICA COM FERRAGEM EM POLIPROPILENO 330 x 3 x 230MM, COR CRISTAL	R\$ 3,15	R\$ 3,17	R\$ 317,00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA'	Aceitabilidade do valor
45	1	30	UNI	PASTA PRETA, CAPA DURA, COM 100 SACOS PLÁSTICOS TAMANHO OFICIO	R\$ 8,60	R\$ 8,65	R\$ 259,50	DESERTO	

46	1	50	UNI	PASTA REGISTRADORA A-Z REVESTIDA EXTERNAMENTE EM POLIPROPILENO (POKF) COM CARBONO, RESISTENTE E INTERNAMENTE EM CARTÃO COM MECANISMO DE ALTA PRECISÃO, POSSUI CANTONEIRAS INFERIORES DE PROTEÇÃO, ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA E PORTA ETIQUETAS TRANSPARENTE NO LOMBO A4, LOMBO LARGO 70MM. COR PRETA	R\$ 14,26	R\$ 14,35	R\$ 717,50	BARONESA	Aceitabilidade do valor
47	1	100	UNI	PASTA SOFT EM POLIPROPILENO, C/ELÁSTICO. MEDIDAS: 335 MM X 235MM.LOMBO: 2,0CM. COR CRISTAL	R\$ 2,62	R\$ 2,64	R\$ 264,00	BARONESA	Aceitabilidade do valor
48	1	100	UNI	PASTA SOFT EM POLIPROPILENO, C/ELÁSTICO. MEDIDAS: 335 MM X 245MM.LOMBO: 4,0CM. COR CRISTAL	R\$ 3,79	R\$ 3,81	R\$ 381,00	BARONESA	Aceitabilidade do valor
49	1	30	UNI	PEN DRIVE DE 16 GB OU MAIS, COM SISTEMAS DE FECHAMENTO DE PROTEÇÃO E DE ALCEAMENTO PARA TRANSPORTE	R\$ 106,32	R\$ 106,96	R\$ 3.208,80	BARONESA	Aceitabilidade do valor
50	1	20	UNI	PERFURADOR MÉDIO, COM GUIA PLÁSTICO, 2 FUROS EM METAL, C/ CAPACIDADE P/ 100 FLS.	R\$ 58,43	R\$ 58,78	R\$ 1.175,60	DESERTO	
51	1	30	PCT	PILHA ALCALINA AAA, PALITO, EMBALAGEM COM 2 PILHAS	R\$ 9,72	R\$ 9,78	R\$ 293,40	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	Aceitabilidade do valor
52	1	50	PCT	PILHA ALCALINA AA, 1,5V, EMBALAGEM COM 4 PILHAS	R\$ 8,26	R\$ 8,31	R\$ 415,50	BARONESA	Aceitabilidade do valor
53	1	10	PCT	PILHA MOEDA 3V, CR 2032 COD 37252. CARTELA COM 05 UNID	R\$ 5,43	R\$ 5,46	R\$ 54,60	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	Aceitabilidade do valor
54	1	50	UNI	PINCEL ATÔMICO, COR PRETA PONTA CHANFRADA, EM FELTRO E TINTA A BASE DE ÁLCOOL.	R\$ 11,40	R\$ 11,47	R\$ 573,50	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	Aceitabilidade do valor
55	1	50	UNI	PINCEL ATÔMICO, COR VERDE, PONTA CHANFRADA, EM FELTRO E TINTA A BASE DE ÁLCOOL.	R\$ 12,47	R\$ 12,54	R\$ 627,00	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	Aceitabilidade do valor
56	1	50	UNI	PINCEL ATÔMICO, COR VERMELHA, PONTA CHANFRADA, EM FELTRO E TINTA A BASE DE ÁLCOOL.	R\$ 7,68	R\$ 7,73	R\$ 386,50	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	Aceitabilidade do valor
57	1	50	UNI	PINCEL ATÔMICO,COR AZUL, PONTA CHANFRADA, EM FELTRO E TINTA A BASE DE ÁLCOOL.	R\$ 8,71	R\$ 8,76	R\$ 438,00	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	Aceitabilidade do valor
58	1	50	UNI	PINCEL PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO, EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, NA COR AZUL, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO	R\$ 5,28	R\$ 5,31	R\$ 265,50	BARONESA	Aceitabilidade do valor
59	1	50	UNI	PINCEL PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO, EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, NA COR PRETA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO	R\$ 6,36	R\$ 6,40	R\$ 320,00	BARONESA	Aceitabilidade do valor

60	1	50	UNI	PINCEL PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO, EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, NA COR VERMELHA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO	R\$ 9,84	R\$ 9,90	R\$ 495,00	BARONESA	Aceitabilidade do valor
61	1	10	UNI	PORTA CANETA, CLIPS E LEMBRETE EM ACRÍLICO	R\$ 11,42	R\$ 11,49	R\$ 114,90	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA'	Aceitabilidade do valor
62	1	40	UNI	PRANCHETA EM POLIESTIRENO, TAMANHO A4	R\$ 9,21	R\$ 9,27	R\$ 370,80	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	14,02% ACIMA ESTIMADO
63	1	200	UNI	PRENDEDOR DE METAL PARA PAPEL – 25MM	R\$ 5,79	R\$ 5,82	R\$ 1.164,00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA'	Aceitabilidade do valor
64	1	200	UNI	PRENDEDOR DE METAL PARA PAPEL – 32MM	R\$ 7,24	R\$ 7,28	R\$ 1.456,00	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	Aceitabilidade do valor
65	1	50	UNI	PRENDEDOR DE METAL PARA PAPEL – 41MM	R\$ 9,62	R\$ 9,68	R\$ 484,00	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	Aceitabilidade do valor
66	1	50	UNI	RÉGUA PLÁSTICO MILIMETRADA, 60 CM, TRANSPARENTE, NÃO FLEXÍVEL	R\$ 14,64	R\$ 14,73	R\$ 736,50	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	Aceitabilidade do valor
67	1	50	UNI	RÉGUA PLÁSTICO MILIMETRADA, 30 CM, TRANSPARENTE, NÃO FLEXÍVEL	R\$ 5,01	R\$ 5,04	R\$ 252,00	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	Aceitabilidade do valor
68	1	500	UNI	SACO PLÁSTICO, TAMANHA A4, ESPESSURA 0,15, COM 4 FUROS	R\$ 6,31	R\$ 6,35	R\$ 3.175,00	BARONESA	Aceitabilidade do valor
69	1	50	UNI	TESOURA FORJADA MULTIUSO, APROXIMADAMENTE 21 CM, CABO DE ARO LONGADO	R\$ 10,24	R\$ 10,30	R\$ 515,00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA'	Aceitabilidade do valor
70	1	50	UNI	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA – 5"	R\$ 8,31	R\$ 8,36	R\$ 418,00	MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA	Aceitabilidade do valor